
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 295630-2015 z dnia 2015-11-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów informacyjno-promocyjnych promujących Regionalny Program

Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 2. Wykonawca opracuje zestaw znaków do umieszczenia

na materiałach...

Termin składania ofert: 2015-11-12

Kielce: Dostawa artykułów informacyjno-promocyjnych  promuj ących

Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata

2014-2020.

Numer ogłoszenia: 180041 - 2015; data zamieszczenia : 07.12.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 295630 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,

al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa artykułów informacyjno-promocyjnych

promujących Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów informacyjno-

promocyjnych promujących Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

2. Wykonawca opracuje zestaw znaków do umieszczenia na materiałach informacyjno-promocyjnych zgodnie z

dokumentem Podręcznik wnioskodawcy i beneficjenta w zakresie informacji i promocji w ramach Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego (RPOWŚ) na lata 2014-2020, dostępny na stronie:

www.rpo-swietokrzyskie.pl w zakładce Zasady promocji i oznakowania projektów. 3. Wyszczególnienie

przedmiotu zamówienia: a) ulotka informacyjna - 18 000 szt. b) teczka kartonowa A4 z gumką - 5 000 szt. c)

torba papierowa I - 5 000 szt. d) torba papierowa II - 500 szt. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

(SOPS) zawarty został w Załączniku nr 1 i 1A do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.29.41.00-0, 79.82.30.00-9.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2015-12-07 13:09



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na

lata 2014-2020.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  12.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Drukarnia SIL-VEG-DRUK s.c. Janusz Pawelak , ul. Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec , kraj/woj. śląskie.

Drukarnia SIL-VEG-DRUK s.c. Dariusz Pełka , ul. Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec, kraj/woj. śląskie.

Drukarnia SIL-VEG-DRUK s.c. Dariusz Śmich, ul. Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 42875,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  32841,00

Oferta z najni ższą ceną: 32841,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 59655,00

Waluta:  PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2015-12-07 13:09


